
BATERIAS 12/03/2022

CORRIDA
TRAÇADO 1

GRAND PRIX 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/03/2022 17:44:14

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

JUCIE SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 JUCIE SILVA  1 00:01:12.240 00:00:05.669 00:00:05.967 00:01:12.240  55,32

 2 00:01:07.130 00:00:00.559 00:00:00.857 00:02:19.370  59,53

 3 00:01:06.917 00:00:00.346 00:00:00.644 00:03:26.287  59,72

 4 00:01:07.201 00:00:00.630 00:00:00.928 00:04:33.488  59,46

 5 00:01:06.675 00:00:00.104 00:00:00.402 00:05:40.163  59,93

 6 00:01:07.090 00:00:00.519 00:00:00.817 00:06:47.253  59,56

 7 00:01:07.170 00:00:00.599 00:00:00.897 00:07:54.423  59,49

 8 00:01:14.154 00:00:07.583 00:00:07.881 00:09:08.577  53,89

 9 00:01:06.605 00:00:00.034 00:00:00.332 00:10:15.182  60,00

 10 00:01:06.571 00:00:00.000 00:00:00.298 00:11:21.753  60,03

 11 00:01:07.578 00:00:01.007 00:00:01.305 00:12:29.331  59,13

 12 00:01:07.850 00:00:01.279 00:00:01.577 00:13:37.181  58,89

 13 00:01:09.828 00:00:03.257 00:00:03.555 00:14:47.009  57,23

 14 00:01:06.921 00:00:00.350 00:00:00.648 00:15:53.930  59,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.571

PENALIZAÇÕES:

JOHNJOHN ALVES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JOHNJOHN ALVES  1 00:01:11.769 00:00:05.022 00:00:05.496 00:01:11.776  55,68

 2 00:01:06.913 00:00:00.166 00:00:00.640 00:02:18.689  59,72

 3 00:01:07.089 00:00:00.342 00:00:00.816 00:03:25.778  59,56

 4 00:01:07.409 00:00:00.662 00:00:01.136 00:04:33.187  59,28

 5 00:01:06.747 00:00:00.000 00:00:00.474 00:05:39.934  59,87

 6 00:01:07.141 00:00:00.394 00:00:00.868 00:06:47.075  59,52

 7 00:01:07.135 00:00:00.388 00:00:00.862 00:07:54.210  59,52

 8 00:01:41.313 00:00:34.566 00:00:35.040 00:09:35.523  39,44

 9 00:01:15.777 00:00:09.030 00:00:09.504 00:10:51.300  52,73

 10 00:01:20.042 00:00:13.295 00:00:13.769 00:12:11.342  49,92

 11 00:01:26.061 00:00:19.314 00:00:19.788 00:13:37.403  46,43

 12 00:01:08.630 00:00:01.883 00:00:02.357 00:14:46.033  58,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.747

PENALIZAÇÕES:

BERNARDO PENNA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 BERNARDO PENNA  1 00:01:11.380 00:00:04.703 00:00:05.107 00:01:13.819  55,98

 2 00:01:08.210 00:00:01.533 00:00:01.937 00:02:22.029  58,58

 3 00:01:06.906 00:00:00.229 00:00:00.633 00:03:28.935  59,73

 4 00:01:07.320 00:00:00.643 00:00:01.047 00:04:36.255  59,36

 5 00:01:06.987 00:00:00.310 00:00:00.714 00:05:43.242  59,65

 6 00:01:07.551 00:00:00.874 00:00:01.278 00:06:50.793  59,16

 7 00:01:06.819 00:00:00.142 00:00:00.546 00:07:57.612  59,80

 8 00:01:07.134 00:00:00.457 00:00:00.861 00:09:04.746  59,52

 9 00:01:06.677 00:00:00.000 00:00:00.404 00:10:11.423  59,93

 10 00:01:07.602 00:00:00.925 00:00:01.329 00:11:19.025  59,11

 11 00:01:06.869 00:00:00.192 00:00:00.596 00:12:25.894  59,76

 12 00:01:07.412 00:00:00.735 00:00:01.139 00:13:33.306  59,28

 13 00:01:08.041 00:00:01.364 00:00:01.768 00:14:41.347  58,73

 14 00:01:06.875 00:00:00.198 00:00:00.602 00:15:48.222  59,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.677

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 12/03/2022

CORRIDA
TRAÇADO 1

GRAND PRIX 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/03/2022 17:44:19

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

CAIO MIRANDA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 CAIO MIRANDA BARBOSA  1 00:01:12.346 00:00:05.066 00:00:06.073 00:01:17.412  55,23

 2 00:01:10.701 00:00:03.421 00:00:04.428 00:02:28.113  56,52

 3 00:01:07.532 00:00:00.252 00:00:01.259 00:03:35.645  59,17

 4 00:01:08.207 00:00:00.927 00:00:01.934 00:04:43.852  58,59

 5 00:01:07.280 00:00:00.000 00:00:01.007 00:05:51.132  59,39

 6 00:01:09.092 00:00:01.812 00:00:02.819 00:07:00.224  57,84

 7 00:01:07.959 00:00:00.679 00:00:01.686 00:08:08.183  58,80

 8 00:01:07.707 00:00:00.427 00:00:01.434 00:09:15.890  59,02

 9 00:01:07.948 00:00:00.668 00:00:01.675 00:10:23.838  58,81

 10 00:01:07.939 00:00:00.659 00:00:01.666 00:11:31.777  58,82

 11 00:01:08.535 00:00:01.255 00:00:02.262 00:12:40.312  58,31

 12 00:01:08.697 00:00:01.417 00:00:02.424 00:13:49.009  58,17

 13 00:01:08.279 00:00:00.999 00:00:02.006 00:14:57.288  58,52

 14 00:01:07.627 00:00:00.347 00:00:01.354 00:16:04.915  59,09

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:07.280

PENALIZAÇÕES:

LUCAS STARLING OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 LUCAS STARLING OLIVEIRA  1 00:01:10.952 00:00:04.012 00:00:04.679 00:01:15.347  56,32

 2 00:01:07.076 00:00:00.136 00:00:00.803 00:02:22.423  59,57

 3 00:01:07.259 00:00:00.319 00:00:00.986 00:03:29.682  59,41

 4 00:01:07.171 00:00:00.231 00:00:00.898 00:04:36.853  59,49

 5 00:01:06.963 00:00:00.023 00:00:00.690 00:05:43.816  59,67

 6 00:01:07.695 00:00:00.755 00:00:01.422 00:06:51.511  59,03

 7 00:01:07.006 00:00:00.066 00:00:00.733 00:07:58.517  59,64

 8 00:01:06.940 00:00:00.000 00:00:00.667 00:09:05.457  59,70

 9 00:01:07.611 00:00:00.671 00:00:01.338 00:10:13.068  59,10

 10 00:01:08.404 00:00:01.464 00:00:02.131 00:11:21.472  58,42

 11 00:01:08.444 00:00:01.504 00:00:02.171 00:12:29.916  58,38

 12 00:04:46.619 00:03:39.679 00:03:40.346 00:17:16.535  13,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.940

PENALIZAÇÕES:

ESDRAS AGUILAR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 ESDRAS AGUILAR  1 00:01:12.877 00:00:05.617 00:00:06.604 00:01:17.532  54,83

 2 00:01:09.415 00:00:02.155 00:00:03.142 00:02:26.947  57,57

 3 00:01:07.900 00:00:00.640 00:00:01.627 00:03:34.847  58,85

 4 00:01:08.246 00:00:00.986 00:00:01.973 00:04:43.093  58,55

 5 00:01:07.641 00:00:00.381 00:00:01.368 00:05:50.734  59,08

 6 00:01:07.908 00:00:00.648 00:00:01.635 00:06:58.642  58,84

 7 00:01:08.222 00:00:00.962 00:00:01.949 00:08:06.864  58,57

 8 00:01:08.647 00:00:01.387 00:00:02.374 00:09:15.511  58,21

 9 00:01:08.811 00:00:01.551 00:00:02.538 00:10:24.322  58,07

 10 00:01:07.260 00:00:00.000 00:00:00.987 00:11:31.582  59,41

 11 00:01:08.263 00:00:01.003 00:00:01.990 00:12:39.845  58,54

 12 00:01:08.380 00:00:01.120 00:00:02.107 00:13:48.225  58,44

 13 00:01:07.630 00:00:00.370 00:00:01.357 00:14:55.855  59,09

 14 00:01:08.007 00:00:00.747 00:00:01.734 00:16:03.862  58,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:07.260

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 12/03/2022

CORRIDA
TRAÇADO 1

GRAND PRIX 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/03/2022 17:44:19

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

OBADIAS DE AGUILAR DA CRUZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 16 OBADIAS DE AGUILAR DA CRUZ  1 00:01:13.322 00:00:06.930 00:00:07.049 00:01:18.235  54,50

 2 00:01:08.724 00:00:02.332 00:00:02.451 00:02:26.959  58,15

 3 00:01:07.547 00:00:01.155 00:00:01.274 00:03:34.506  59,16

 4 00:01:07.727 00:00:01.335 00:00:01.454 00:04:42.233  59,00

 5 00:01:08.088 00:00:01.696 00:00:01.815 00:05:50.321  58,69

 6 00:01:07.443 00:00:01.051 00:00:01.170 00:06:57.764  59,25

 7 00:01:06.818 00:00:00.426 00:00:00.545 00:08:04.582  59,80

 8 00:01:07.292 00:00:00.900 00:00:01.019 00:09:11.874  59,38

 9 00:01:06.664 00:00:00.272 00:00:00.391 00:10:18.538  59,94

 10 00:01:06.392 00:00:00.000 00:00:00.119 00:11:24.930  60,19

 11 00:01:08.095 00:00:01.703 00:00:01.822 00:12:33.025  58,68

 12 00:01:07.340 00:00:00.948 00:00:01.067 00:13:40.365  59,34

 13 00:01:07.240 00:00:00.848 00:00:00.967 00:14:47.605  59,43

 14 00:01:06.562 00:00:00.170 00:00:00.289 00:15:54.167  60,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.392

PENALIZAÇÕES:

DIOGO CREPALDI ABREU

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 17 DIOGO CREPALDI ABREU  1 00:01:15.096 00:00:08.823 00:00:08.823 00:01:17.587  53,21

 2 00:01:07.916 00:00:01.643 00:00:01.643 00:02:25.503  58,84

 3 00:01:07.352 00:00:01.079 00:00:01.079 00:03:32.855  59,33

 4 00:01:06.732 00:00:00.459 00:00:00.459 00:04:39.587  59,88

 5 00:01:06.273 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:45.860  60,30

 6 00:01:06.942 00:00:00.669 00:00:00.669 00:06:52.802  59,69

 7 00:01:06.776 00:00:00.503 00:00:00.503 00:07:59.578  59,84

 8 00:01:06.890 00:00:00.617 00:00:00.617 00:09:06.468  59,74

 9 00:01:06.897 00:00:00.624 00:00:00.624 00:10:13.365  59,73

 10 00:01:08.770 00:00:02.497 00:00:02.497 00:11:22.135  58,11

 11 00:01:08.031 00:00:01.758 00:00:01.758 00:12:30.166  58,74

 12 00:01:07.683 00:00:01.410 00:00:01.410 00:13:37.849  59,04

 13 00:01:07.848 00:00:01.575 00:00:01.575 00:14:45.697  58,90

 14 00:01:07.921 00:00:01.648 00:00:01.648 00:15:53.618  58,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.273

PENALIZAÇÕES:

MATHEUS FERREIRA SANTOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 18 MATHEUS FERREIRA SANTOS  1 00:01:11.937 00:00:05.459 00:00:05.664 00:01:17.035  55,55

 2 00:01:06.980 00:00:00.502 00:00:00.707 00:02:24.015  59,66

 3 00:01:07.328 00:00:00.850 00:00:01.055 00:03:31.343  59,35

 4 00:01:06.827 00:00:00.349 00:00:00.554 00:04:38.170  59,80

 5 00:01:06.666 00:00:00.188 00:00:00.393 00:05:44.836  59,94

 6 00:01:06.941 00:00:00.463 00:00:00.668 00:06:51.777  59,69

 7 00:01:06.946 00:00:00.468 00:00:00.673 00:07:58.723  59,69

 8 00:01:06.879 00:00:00.401 00:00:00.606 00:09:05.602  59,75

 9 00:01:07.391 00:00:00.913 00:00:01.118 00:10:12.993  59,30

 10 00:01:06.478 00:00:00.000 00:00:00.205 00:11:19.471  60,11

 11 00:01:06.608 00:00:00.130 00:00:00.335 00:12:26.079  59,99

 12 00:01:07.065 00:00:00.587 00:00:00.792 00:13:33.144  59,58

 13 00:01:07.052 00:00:00.574 00:00:00.779 00:14:40.196  59,60

 14 00:01:06.892 00:00:00.414 00:00:00.619 00:15:47.088  59,74

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.478

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 12/03/2022

CORRIDA
TRAÇADO 1

GRAND PRIX 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/03/2022 17:44:19

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

PETER SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 24 PETER SILVA  1 00:01:15.009 00:00:08.526 00:00:08.736 00:01:18.359  53,27

 2 00:01:09.084 00:00:02.601 00:00:02.811 00:02:27.443  57,84

 3 00:01:07.746 00:00:01.263 00:00:01.473 00:03:35.189  58,99

 4 00:01:07.701 00:00:01.218 00:00:01.428 00:04:42.890  59,02

 5 00:01:07.606 00:00:01.123 00:00:01.333 00:05:50.496  59,11

 6 00:01:07.453 00:00:00.970 00:00:01.180 00:06:57.949  59,24

 7 00:01:06.774 00:00:00.291 00:00:00.501 00:08:04.723  59,84

 8 00:01:07.392 00:00:00.909 00:00:01.119 00:09:12.115  59,29

 9 00:01:06.662 00:00:00.179 00:00:00.389 00:10:18.777  59,94

 10 00:01:06.483 00:00:00.000 00:00:00.210 00:11:25.260  60,11

 11 00:01:08.110 00:00:01.627 00:00:01.837 00:12:33.370  58,67

 12 00:01:07.266 00:00:00.783 00:00:00.993 00:13:40.636  59,41

 13 00:01:07.138 00:00:00.655 00:00:00.865 00:14:47.774  59,52

 14 00:15:54.912  59,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.483

PENALIZAÇÕES:

MATHEUS DIAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 25 MATHEUS DIAS  1 00:01:11.361 00:00:04.977 00:00:05.088 00:01:13.644  56,00

 2 00:01:07.812 00:00:01.428 00:00:01.539 00:02:21.456  58,93

 3 00:01:07.371 00:00:00.987 00:00:01.098 00:03:28.827  59,31

 4 00:01:06.581 00:00:00.197 00:00:00.308 00:04:35.408  60,02

 5 00:01:06.641 00:00:00.257 00:00:00.368 00:05:42.049  59,96

 6 00:01:07.946 00:00:01.562 00:00:01.673 00:06:49.995  58,81

 7 00:01:06.552 00:00:00.168 00:00:00.279 00:07:56.547  60,04

 8 00:01:06.864 00:00:00.480 00:00:00.591 00:09:03.411  59,76

 9 00:01:07.562 00:00:01.178 00:00:01.289 00:10:10.973  59,15

 10 00:01:07.658 00:00:01.274 00:00:01.385 00:11:18.631  59,06

 11 00:01:07.100 00:00:00.716 00:00:00.827 00:12:25.731  59,55

 12 00:01:07.114 00:00:00.730 00:00:00.841 00:13:32.845  59,54

 13 00:01:08.273 00:00:01.889 00:00:02.000 00:14:41.118  58,53

 14 00:01:06.384 00:00:00.000 00:00:00.111 00:15:47.502  60,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.384

PENALIZAÇÕES:

JONATHAS TULIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 26 JONATHAS TULIO  1 00:01:10.400 00:00:03.889 00:00:04.127 00:01:13.050  56,76

 2 00:01:07.445 00:00:00.934 00:00:01.172 00:02:20.495  59,25

 3 00:01:07.485 00:00:00.974 00:00:01.212 00:03:27.980  59,21

 4 00:01:06.913 00:00:00.402 00:00:00.640 00:04:34.893  59,72

 5 00:01:06.511 00:00:00.000 00:00:00.238 00:05:41.404  60,08

 6 00:01:07.373 00:00:00.862 00:00:01.100 00:06:48.777  59,31

 7 00:01:06.867 00:00:00.356 00:00:00.594 00:07:55.644  59,76

 8 00:01:07.555 00:00:01.044 00:00:01.282 00:09:03.199  59,15

 9 00:01:07.411 00:00:00.900 00:00:01.138 00:10:10.610  59,28

 10 00:01:07.079 00:00:00.568 00:00:00.806 00:11:17.689  59,57

 11 00:01:07.437 00:00:00.926 00:00:01.164 00:12:25.126  59,26

 12 00:01:07.174 00:00:00.663 00:00:00.901 00:13:32.300  59,49

 13 00:01:07.164 00:00:00.653 00:00:00.891 00:14:39.464  59,50

 14 00:01:07.366 00:00:00.855 00:00:01.093 00:15:46.830  59,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.511

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 12/03/2022

CORRIDA
TRAÇADO 1

GRAND PRIX 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/03/2022 17:44:19

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

LUCAS MACIEL

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 28 LUCAS MACIEL  1 00:01:11.485 00:00:05.056 00:00:05.212 00:01:12.346  55,90

 2 00:01:07.203 00:00:00.774 00:00:00.930 00:02:19.549  59,46

 3 00:01:06.974 00:00:00.545 00:00:00.701 00:03:26.523  59,66

 4 00:01:07.140 00:00:00.711 00:00:00.867 00:04:33.663  59,52

 5 00:01:07.455 00:00:01.026 00:00:01.182 00:05:41.118  59,24

 6 00:01:08.556 00:00:02.127 00:00:02.283 00:06:49.674  58,29

 7 00:01:06.429 00:00:00.000 00:00:00.156 00:07:56.103  60,15

 8 00:01:07.624 00:00:01.195 00:00:01.351 00:09:03.727  59,09

 9 00:01:07.266 00:00:00.837 00:00:00.993 00:10:10.993  59,41

 10 00:01:07.009 00:00:00.580 00:00:00.736 00:11:18.002  59,63

 11 00:01:07.470 00:00:01.041 00:00:01.197 00:12:25.472  59,23

 12 00:01:07.416 00:00:00.987 00:00:01.143 00:13:32.888  59,27

 13 00:01:07.419 00:00:00.990 00:00:01.146 00:14:40.307  59,27

 14 00:01:06.900 00:00:00.471 00:00:00.627 00:15:47.207  59,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.429

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO MAPA AMARAL AMARAL

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 34 LEONARDO MAPA AMARAL AMARAL  1 00:01:12.238 00:00:04.593 00:00:05.965 00:01:16.735  55,32

 2 00:01:08.126 00:00:00.481 00:00:01.853 00:02:24.861  58,66

 3 00:01:08.935 00:00:01.290 00:00:02.662 00:03:33.796  57,97

 4 00:01:08.251 00:00:00.606 00:00:01.978 00:04:42.047  58,55

 5 00:01:08.227 00:00:00.582 00:00:01.954 00:05:50.274  58,57

 6 00:01:08.226 00:00:00.581 00:00:01.953 00:06:58.500  58,57

 7 00:01:07.807 00:00:00.162 00:00:01.534 00:08:06.307  58,93

 8 00:01:07.663 00:00:00.018 00:00:01.390 00:09:13.970  59,06

 9 00:01:08.241 00:00:00.596 00:00:01.968 00:10:22.211  58,56

 10 00:01:08.813 00:00:01.168 00:00:02.540 00:11:31.024  58,07

 11 00:01:07.759 00:00:00.114 00:00:01.486 00:12:38.783  58,97

 12 00:01:07.645 00:00:00.000 00:00:01.372 00:13:46.428  59,07

 13 00:01:07.741 00:00:00.096 00:00:01.468 00:14:54.169  58,99

 14 00:01:07.794 00:00:00.149 00:00:01.521 00:16:01.963  58,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:07.645

PENALIZAÇÕES:

BRENO PINHEIRO SILVA PINHEIRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 37 BRENO PINHEIRO SILVA PINHEIRO  1 00:01:13.706 00:00:06.806 00:00:07.433 00:01:18.175  54,22

 2 00:01:09.164 00:00:02.264 00:00:02.891 00:02:27.339  57,78

 3 00:01:07.629 00:00:00.729 00:00:01.356 00:03:34.968  59,09

 4 00:01:08.427 00:00:01.527 00:00:02.154 00:04:43.395  58,40

 5 00:01:07.519 00:00:00.619 00:00:01.246 00:05:50.914  59,18

 6 00:01:08.127 00:00:01.227 00:00:01.854 00:06:59.041  58,66

 7 00:01:08.176 00:00:01.276 00:00:01.903 00:08:07.217  58,61

 8 00:01:06.900 00:00:00.000 00:00:00.627 00:09:14.117  59,73

 9 00:01:07.593 00:00:00.693 00:00:01.320 00:10:21.710  59,12

 10 00:01:08.865 00:00:01.965 00:00:02.592 00:11:30.575  58,03

 11 00:01:07.704 00:00:00.804 00:00:01.431 00:12:38.279  59,02

 12 00:01:07.535 00:00:00.635 00:00:01.262 00:13:45.814  59,17

 13 00:01:07.543 00:00:00.643 00:00:01.270 00:14:53.357  59,16

 14 00:01:07.798 00:00:00.898 00:00:01.525 00:16:01.155  58,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.900

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 12/03/2022

CORRIDA
TRAÇADO 1

GRAND PRIX 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/03/2022 17:44:19

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

DANIEL PAIXAO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 39 DANIEL PAIXAO  1 00:01:12.009 00:00:05.524 00:00:05.736 00:01:13.700  55,49

 2 00:01:07.096 00:00:00.611 00:00:00.823 00:02:20.796  59,56

 3 00:01:07.414 00:00:00.929 00:00:01.141 00:03:28.210  59,28

 4 00:01:06.932 00:00:00.447 00:00:00.659 00:04:35.142  59,70

 5 00:01:06.613 00:00:00.128 00:00:00.340 00:05:41.755  59,99

 6 00:01:07.589 00:00:01.104 00:00:01.316 00:06:49.344  59,12

 7 00:01:06.547 00:00:00.062 00:00:00.274 00:07:55.891  60,05

 8 00:01:07.595 00:00:01.110 00:00:01.322 00:09:03.486  59,12

 9 00:01:07.410 00:00:00.925 00:00:01.137 00:10:10.896  59,28

 10 00:01:06.903 00:00:00.418 00:00:00.630 00:11:17.799  59,73

 11 00:01:06.640 00:00:00.155 00:00:00.367 00:12:24.439  59,96

 12 00:01:06.583 00:00:00.098 00:00:00.310 00:13:31.022  60,02

 13 00:01:06.592 00:00:00.107 00:00:00.319 00:14:37.614  60,01

 14 00:01:06.485 00:00:00.000 00:00:00.212 00:15:44.099  60,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.485

PENALIZAÇÕES:

IGOR VIEGAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 41 IGOR VIEGAS  1 00:01:10.393 00:00:03.453 00:00:04.120 00:01:12.937  56,77

 2 00:01:08.419 00:00:01.479 00:00:02.146 00:02:21.356  58,40

 3 00:01:07.152 00:00:00.212 00:00:00.879 00:03:28.508  59,51

 4 00:01:07.499 00:00:00.559 00:00:01.226 00:04:36.007  59,20

 5 00:01:07.139 00:00:00.199 00:00:00.866 00:05:43.146  59,52

 6 00:01:07.748 00:00:00.808 00:00:01.475 00:06:50.894  58,98

 7 00:01:06.940 00:00:00.000 00:00:00.667 00:07:57.834  59,70

 8 00:01:07.235 00:00:00.295 00:00:00.962 00:09:05.069  59,43

 9 00:01:07.640 00:00:00.700 00:00:01.367 00:10:12.709  59,08

 10 00:01:08.981 00:00:02.041 00:00:02.708 00:11:21.690  57,93

 11 00:01:08.324 00:00:01.384 00:00:02.051 00:12:30.014  58,49

 12 00:01:21.190 00:00:14.250 00:00:14.917 00:13:51.204  49,22

 13 00:01:07.754 00:00:00.814 00:00:01.481 00:14:58.958  58,98

 14 00:01:07.997 00:00:01.057 00:00:01.724 00:16:06.955  58,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.940

PENALIZAÇÕES:

VINICIUS CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 42 VINICIUS CASTRO  1 00:01:11.652 00:00:04.417 00:00:05.379 00:01:15.548  55,77

 2 00:01:08.376 00:00:01.141 00:00:02.103 00:02:23.924  58,44

 3 00:01:07.696 00:00:00.461 00:00:01.423 00:03:31.620  59,03

 4 00:01:07.368 00:00:00.133 00:00:01.095 00:04:38.988  59,32

 5 00:01:07.707 00:00:00.472 00:00:01.434 00:05:46.695  59,02

 6 00:01:07.753 00:00:00.518 00:00:01.480 00:06:54.448  58,98

 7 00:01:07.465 00:00:00.230 00:00:01.192 00:08:01.913  59,23

 8 00:01:07.845 00:00:00.610 00:00:01.572 00:09:09.758  58,90

 9 00:01:07.235 00:00:00.000 00:00:00.962 00:10:16.993  59,43

 10 00:01:07.718 00:00:00.483 00:00:01.445 00:11:24.711  59,01

 11 00:01:41.822 00:00:34.587 00:00:35.549 00:13:06.533  39,24

 12 00:01:10.019 00:00:02.784 00:00:03.746 00:14:16.552  57,07

 13 00:01:08.798 00:00:01.563 00:00:02.525 00:15:25.350  58,08

 14 00:01:07.859 00:00:00.624 00:00:01.586 00:16:33.209  58,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:07.235

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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